ex-cedere = 1. exire; 2. e vitâ excedere: mori

ex-cerpere -psisse -ptum = e loco carpere
ex-cîdere -disse -sum = delêre
ex-cipere -cepisse -ceptum = 1. recipere;
 2. suscipere
ex-cire = evocare, excitare
ex-currere = e loco currere
ex-ercêre = 1. (corpus) movendo parare;
 2. ↔ otiari; 3. persequi; 4. iudicium
 exercêre: iudicium facere; 5. victoriam
 exercêre: victoriâ uti; 6. (vectigalia)
 exercêre: administrare
ex-haurire -sisse -stum = 1. ↔ implêre;
 2. (labores) exhaurire: perferre;
 3. absumere, perdere; 4. minuere
ex-igere -egisse -actum = 1. expellere;
 2. postulare; 3. peragere; 4. exposcere
eximius -a -um = egregius
exordium -i *n* = initium
ex-oriri = oriri
ex-pavescere -pavisse = pavidus fieri; rem
 e.: re exterreri
ex-pellere -pulisse -pulsum = e loco pellere
ex-pergisci -perrectum = e somno excitari
ex-periri -rtum = cognoscere qualis sit
ex-pers -rtis = e. rei (*gen*): cui pars rei non
 est, sine re
ex-plêre = 1. vacuum implêre; 2. complêre;
 3. pascere; 4. (muneribus) explêre:
 donare; 5. perficere
ex-plicare = 1. ↔ implicare; 2. expedire,
 liberare (periculo); 3. litteras explicare:
 libros evolvere; 4. (rem difficilem)
 explanare
ex-plorare = 1. inspicere; 2. de re
 explorare: de re sciscitari, percontari
explorator -oris *m* = miles qui hostium
 motus explorat
ex-ponere = 1. in terram e mari ponere;
 2. relinquere, deserere; 3. narrare
ex-poscere = poscere
ex-sanguis -e = mortuus

ex-secrari = e. aliquem: poenas deorum
 optare alicui
exsequiae -arum *f pl* = funus
ex-sequi = 1. perficere; 2. persequi;
 3. pergere
ex-silire = prosilire, se proicere
ex-silium -i *n* <exsul
ex-solvere = liberare
ex-spirare = mori
ex-stimulare = stimulare
ex-stinguere -inxisse -inctum =
 1. ↔ accendere; 2. perdere;
 3. exstinctus: sine honoribus
 (magistratibus)
ex-struere -uxisse -uctum = aedificare
exsul -is = ex patriâ profugus
exsulare = exsul esse
extemplo = statim
externus -a -um = 1. ↔ internus; 2. alienus
ex-terere = terere
extra +*acc* = 1. in parte externâ / ad partem
 externam; 2. sine
ex-trahere = educere
extremum -i *n* = 1. finis; 2. extremum
 periculum
extremus -a -um *sup* <extra = 1. qui
 omnium proculissime est; 2. maximus;
 3. ultimus, postremus; 4. ↔ primus
ex-urere = deurere
exuviae -arum *f pl* = vestimenta

F
fabricare = conficere (arte fabrorum)
facere -io fecisse factum = 1. alicui
 formam dare; 2. pecuniam facere:
 lucrum adipisci; 3. agere; 4. cuiusdam
 formam/statum in aliquid mutare;
 5. verbum facere: verbum dicere;
 6. nomen alicui facere: n. alicui dare;
 7. facere ut: curare ut; 8. (parvi) facere:
 aestimare